
kt rnov
D o d a t e k  č. 2 ke  So D

Re ko n st ru k ce  u lic M iku lá šsk é  a E. F. Bu r ia n a  v  Krn o vě

uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/ 2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů

1. M ě st o  Kr n o v

se sídlem Městský úřad Krnov, Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov

IČO: 002 96 139

DIČ: CZ 002 96 139

Oprávněná osoba: I
Kontaktní osoby: I 34

Bankovní spojení: I

Číslo účtu: "

Profil zadavatele: ht tps:/ / zakazky.krnov.cz

na straně objednatele

:39

a

2. SILN ICE M O RA V A  s.r .o .

se sídlem Revoluční 904/ 30, 794 01, Krnov

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Ostravě, oddíl C, vložka 9631

ICO:
DIČ:

Jednající:

253 57 352 
CZ253 57 352 

I

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Kontaktní osoba:

Telefon, e-mail: 

na straně zhotovitele

výr.

Předmětem smlouvy o dílo ze dne 27. 5. 2021 je realizace d íla  „ Re k o n st r u k ce  u lic M ik u lá šsk é  a E. 

F. Bu r ia n a  v  Krn o vě " .

Smluvní strany se v souladu s odstavcem 8. Článku XII. Smlouvy dohodly na změnách této Smlouvy 
v tomto rozsahu:

II.

Ce n a  d íla

Odstavec 1. článku IV., Cena díia se mění a nově zní takto:

1. Cena za řádně provedené a předané dílo specifikované v čl, II. této smlouvy je sjednána dohodou 

smluvních stran ve výši:

1|S t r á n k a

osobní údaje

osobní údaje

https://zakazky.krnov.cz


kt rnov

cena díla dle SoD a Dodatku č.l  
cena Dodatku č.2 za méně práce: 
cena Dodatku č.2 za vícepráce:

47.851.292,97 Kč bez DPH 
-702.211,74 Kč bez DPH 

845.945,84 Kč bez DPH

Celková cena díla vč. všech dodatku: 47.995.027,07 Kč bez DPH
DPH 21% 10.078.955,68 Kč

Ce lko vá  ce n a  d íla  vč.  D PH : 5 8 .0 7 3 .9 8 2 ,7 5  Kč vč. DPH

slovy: Padesátosmmílíonůsedumdesáttnt lsícdevětsedosmdesátdvakorunasedumdesátpět  haléřů

Tato smluvní cena zahrnuje všechny náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady 

související s umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady souvisejícími s plněním 

zadávacích podmínek.

II.

Zá vě r e čn á  u je d n á n í

1. Ostatní podmínky smlouvy o dílo ze dne 27. 5. 2021 zůstávají v platností.

2. Dodatek č. 2 smlouvy o dílo nabývá platností dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
3. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá strana obdrží 

po jednom vyhotovení.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že sí tento Dodatek č. 2 smlouvy o dílo před jejím podepsáním 

přečet ly, že je uzavřena po vzájemném projednání podle jejích pravé a svobodné vůle určitě, vážně 

a srozumitelně, nikoliv v t ísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém 
jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. K uzavření tohoto dodatku ke smlouvě dala souhlas Rada města Krnova usnesením 

č. 3143/ 79/ RM/ 2022 ze dne 07.02.2022.

Nedílnou součást i tohoto dodatku jsou následující přílohy: 

- Změnový list č.2

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Krnově dne

podepsáno elektronicky 

Ing. Tomáš Hradil 

starosta města

V Krnově dne..

Lukáš
Trávníček

Digitálně podepsal Lukáš 

Trávníček

Datum: 2022.03.01 08:31:36 

+01 00 '

podepsáno elektronicky 

Lukáš Trávníček 

obchodní ředitel, oprávněn na 
základě plné mocí 

SILNICE MORAVA s.r.o.

2|S t r a n k a



akce: „Rekonstrukce ulic M ikulášské a E. F. Buriana v Krnově

Změnový list č. 2
(podle § 222 odst. 4, 5 a 6 zákona č. 134/ 2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek)

zhotovitel -  SILNICE MORAVA s.r.o. 

Revoluční 904/ 30, 794 01 Krnov 

IČO: 25357352

Změnový list č. 2

Rekonstrukce ulic Mikulášské a E. F. Buriana v Krnově

1. Odseky, kostky, obrubníky-zaměření

2. Vjezd Husová -  zaměření

3. Vpust i a zatravnění na ul. E. F. Buriana

4. Narovnání cen a výměr ze změnového listu č.l

5. Kácení smrku u divadla a lípy na ul. Mikulášská
6. Přesadba habrového živého plotu

7. Nové značky

8. Květ ináč + strom
9. Ul. Mikulášská - zaměření 

10. Ul. E. F. Buriana - zaměření

Datum: 14. 01. 2022

Název smlouvy: Rekonstrukce ulic Mikulášské a E. F. Buriana v Krnově
SOD ze dne 27.05.2021

Smluvní strany:

Objednatel: Město Krnov, IČO 002 96 139, Hlavní náměstí 1, 79401 Krnov

Zhotovitel: SILNICE MORAVA s.r.o., IČO 253 57 352, Revoluční 904/ 30, 79401 Krnov

Zpracovatel změnového listu:

Číslo změny závazku ze smlouvy:

Název změny závazku ze smlouvy:

Obsah:
1. Zařazení Změny závazku ze smlouvy
2. Předmět změny a odůvodnění změny ve vztahu k zákonu

2.1 Popis změny
3. Finanční plnění
4. Podklady k návrhu změny

4.1 Projektová dokumentace -  dle skutečnost i, není přiloženo

4.2 Oceněný výkaz výměr -  příloha č. 1
4.3 Fotodokumentace -  příloha č. 2
4.4 Zápisy z kontrolních dnů -  viz stavební deník

4.5 Zápisy a stanoviska ostatní
5. Závěr

6. Stanovisko zhotovitele stavby

ZL £. 2 St rana 1



akce: „Rekonstrukce ulic M ikulášské a E. F. Buriana v Krnově

1. Zařazení změny závazku ze smlouvy

Z hlediska ustanovení § 222 zákona č. 134/ 2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále v textu jen „ zákon") se předkládané změny závazku ze smlouvy o dílo na zhotovitele stavby 

Rekonstrukce ulic Mikulášské a E. F. Buriana v Krnově nepovažují za podstatné, neboť beze zbytku 

splňují podmínky § 222 odst. 4, 5 nebo 6 zákona.

2. Předmět změny
2.1. Odseky, kostky, obrubníky-zaměření

Popis změny, skutečnost na stavbě a nově navržené řešení:

Na základě skutečného zaměření stavby vznikly rozdíly ve výměrách oproti oceněnému 

položkovému rozpočtu, který tvořil přílohu smlouvy o dílo (odseky, obrubníky, kostky). Rozdíly ve 
výměrách byly provedeny podle skutečného zaměření na stavbě. Tato změna byla projednána 

s autorským i technickým dozorem stavby a je v souladu s požadavkem Objednatele.

Zdůvodnění dle § 222 odst. 6 zákona:
Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy o dílo na veřejnou zakázku se nepovažuje změna,

a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolnost í, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat , když o provedení bylo rozhodnuto během stavebních prací. Způsob a rozsah byl 
projednán s technickým dozorem stavby a autorským dozorem,

b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky a

c) hodnota změny nepřekročí 50 % původní hod noty závazku; pokud bude provedeno více změn, 
je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.

2.2. Křižovatka Mikulášská -  Husovo náměstí
Popis změny, skutečnost na stavbě a nově navržené řešení:
Projektová dokumentace stavby neřešila napojení uvedených ulic. Objednatel požadoval po 

zhotoviteli v rámci provádění předmětu smlouvy realizovat  přechod na ulici Husovo náměstí.
V daném místě byl proto proveden zpomalovací práh z žulových povrchů na křižovatce ul. 

Mikulášská a ul. Husova. Výměry byly provedeny podle skutečného zaměření na stavbě.

Zdůvodnění dle § 222 odst. 4 zákona:

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se nepovažuje změna, která 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je

a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a

b) nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, 
která není koncesí.

2.3. Vpusti a zatravnění na ul. E.F. Buriana
Popis změny, skutečnost na stavbě a nově navržené řešení:

V projektové dokumentaci stavby bylo navrženo provedení dvou uličních vpustí, které však 
nebyly obsaženy v položkovém rozpočtu (příloha projektové dokumentace stavby). Dále bylo 
v průběhu provádění předmětu smlouvy zjištěno, že částečně chybí výměra pro založení t rávníku 
a osiva na ul. E. F. Buriana. Na ul. E. F. Buriana byly tyto dvě stružkové uliční vpusti provedeny. 

Založení t rávníku bylo provedeno, změnový list obsahuje skutečnou výměru.

Zdůvodnění dle § 222 odst. 5 zákona:
Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se nepovažují dodatečné 

stavební práce, služby nebo dodávky od dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly 

zahrnuty

v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, pokud jsou nezbytné a změna v osobě 

dodavatele

ZLč. 2 St rana 2



akce: „Rekonstrukce ulic M ikulášské a E. F. Buriana v Krnově

a) není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích 
na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi 
pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení.

b) by způsobila zadavateli značné obtíže, protože původní venkovní elektroměrový rozvaděče 

neodpovídá současným technickým požadavkům a

c) hodnota dodatečných stavebních prací, služeb nebo dodávek nepřekročí 50 % původní 

hodnoty závazku; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn 
podle tohoto odstavce.

2.4. Narovnání cen a výměr ze změnového listu č. 1
Popis změny, skutečnost na stavbě a nově navržené řešení:
Zhotovitel ve změnovém listu č.l, který byl součást i dodatku č.l, chybně uvedl ceny u 
rozpočtových položek materiálu i práce (konkrétně kostka dlažební mozaika žula, včetně 

kladení). Ve změnovém listu č.2 jsou částky dopočteny o chybějící rozdíl dle původního závazku 
vyplývajícího z SoD.

Zdůvodnění dle § 222 odst. 6 zákona:

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy o dílo na veřejnou zakázku se nepovažuje změna,

a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolnost í, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat , když o provedení bylo rozhodnuto během stavebních prací. Způsob a rozsah byl 

projednán s technickým dozorem stavby a autorským dozorem,
b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky a

c) hodnota změny nepřekročí 50 % původní hod noty závazku; pokud bude provedeno více 
změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.

2.5. Kácení smrku u divadla a lípy na ul. Mikulášská
Popis změny, skutečnost na stavbě a nově navržené řešení:
V průběhu stavebních prací bylo zjištěno, že je nutné dodatečně skácet dva stromy. V prvním 

případě se jedná o vzrost lý smrk, který brání položení kabelů veřejného osvětlení, v druhém 

případě se jedná o lípu, která výrazně omezuje navržené osvět lení přechodu. Proto Objednatel 

požádal o jejich skácení. Stromy byly pokáceny včetně odstranění pařezů a následné likvidace 
dřevní hmoty. Tato změna byla projednána s autorským i technickým dozorem stavby.

Zdůvodnění dle § 222 odst. 6 zákona:
Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy o dílo na veřejnou zakázku se nepovažuje změna,

a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolnost í, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 

předvídat , když o provedení bylo rozhodnuto během stavebních prací. Způsob a rozsah byl 

projednán s technickým dozorem stavby a autorským dozorem,
b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky a

c) hodnota změny nepřekročí 50 % původní hod noty závazku; pokud bude provedeno více 
změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.

2.6 Přesadba habrového živého plotu
Popis změny, skutečnost na stavbě a nově navržené řešení:
Realizace smíšené stezky pro chodce a cyklisty vyžaduje odstranění živého plotu z habrů. 

Objednatel požádal zhotovitele o přesazení jednot livých kusů do zeleného pásu oddělujícího ulici 

Albrechtickou a parkoviště na ulici Mikulášská. Požadované práce byly oceněny dle skutečnost i 

v souladu s uzavřenou smlouvou o dílo. Tato změna byla projednána s autorským i technickým 
dozorem stavby.

Zdůvodnění dle § 222 odst. 6 zákona:

ZL č. 2 St rana 3



akce: „Rekonstrukce ulic M ikulášské a E. F. Buriana v Krnově

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy o dílo na veřejnou zakázku se nepovažuje změna,

a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 

předvídat, když o provedení bylo rozhodnuto během stavebních prací. Způsob a rozsah byl 
projednán s technickým dozorem stavby a autorským dozorem,

b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky a

c) hodnota změny nepřekročí 50 % původní hod noty závazku; pokud bude provedeno více 

změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.

2.7. Nové značky

Popis změny, skutečnost na stavbě a nově navržené řešení:
Projektová dokumentace stavby počítala se zpětným osazením původních značek. Tyto značky 

však nebylo možno zpětně použít z důvodů značného poškození. Bylo proto provedeno zpětné 

osazení novými značkami. Tato změna byla projednána s autorským I technickým dozorem 
stavby.

Zdůvodnění dle § 222 odst. 6 zákona:
Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy o dílo na veřejnou zakázku se nepovažuje změna,
a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolnost í, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 

předvídat , když o provedení bylo rozhodnuto během stavebních prací. Způsob a rozsah byl 
projednán s technickým dozorem stavby a autorským dozorem, s předběžným souhlasem 

objednatele,
b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky a

c) hodnota změny nepřekročí 50 % původní hod noty závazku; pokud bude provedeno více 
změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.

2.8. Květináč + strom
Popis změny, skutečnost na stavbě a nově navržené řešení:
Z hlediska požadavku na architektonický vzhled ulice E. F. Buriana investor požádal zhotovitele o 
doplnění mobiliáře o prvek květ ináče s lavičkou. Bude dodán a namontován květ ináč, do něhož 

bude zasazen nový strom. Požadovaný květináč nebyl předmětem původního závazku.

Zdůvodnění dle § 222 odst. 4 zákona:

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se nepovažuje změna, která 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je 
b) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a

b) nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, 

která není koncesí.

2.9. Ul. Mikulášská - zaměření
Popis změny, skutečnost na stavbě a nově navržené řešení:
Po ukončení stavebních prací na I. etapě zhotovitel provedl geodet ické zaměření všech ploch 

stavby, délek podzemních sít í a zabudovaných materiálů. Z výsledku zaměření vyplynuly změny 

výměr uvedených položek. Jedná se o neprovedené práce a st ím  související úspora materiálů. 
Tato změna byla projednána s autorským i technickým dozorem stavby.

Zdůvodnění dle § 222 odst. 6 zákona:
Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy o dílo na veřejnou zakázku se nepovažuje změna,

a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolnost í, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat , když o provedení bylo rozhodnuto během stavebních prací. Způsob a rozsah byl 

projednán s technickým dozorem stavby a autorským dozorem,

b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky a

zl  e. 2 Strana 4



akce: „Rekonstrukce ulic M ikulášské a E. F. Buriana v Krnově

c) hodnota změny nepřekročí 50 % původní hod noty závazku; pokud bude provedeno více změn, 

je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.

2.10. Ul. E.F. Buriana - zaměření
Popis změny, skutečnost na stavbě a nově navržené řešení:
Po ukončení stavebních prací na I. etapě zhotovitel provedl geodet ické zaměření všech ploch 

stavby, délek podzemních sít í a zabudovaných materiálů. Z výsledku zaměření vyplynuly změny 

výměr uvedených položek. Jedná se o neprovedené práce a st ím související úspora materiálů. 
Tato změna byla projednána s autorským i technickým dozorem stavby

Zdůvodnění dle § 222 odst. 6 zákona:
Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy o dílo na veřejnou zakázku se nepovažuje změna,

a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolnost í, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 

předvídat , když o provedení bylo rozhodnuto během stavebních prací. Způsob a rozsah byl 

projednán s technickým dozorem stavby a autorským dozorem,
b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky a

c) hodnota změny nepřekročí 50 % původní hod noty závazku; pokud bude provedeno více změn, 

je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.

3. Finanční plnění:
2.1. Odseky, kostky, obrubníky -  zaměření..................................................................... < £
2.2. Vjezd Husová -  zaměření..................................................................................................  £
2.3. Vpusti a zatravnění na ul. E.F. Buriana.................................................................................   č

2.4. Narovnání cen a výměr ze změnového listu č.l....................................................................  £
2.4. Narovnání cen a výměr ze změnového listu č.l.................................................................... č
2.5 Kácení smrku u divadla a lípy na ul. Mikluášská....................................................................  ;č
2.6 Přesadba habrového živého plotu......................................................................................  ;č
2.7. Nové znečky.....................................................................................................................   i
2.8. Květináč + strom.............................................................................................................. č
2.9. Ul. Mikulášská - zaměření...................................................................................... - č
2.10. Ul. E.F. Buriana - zaměření...................................................................................... - č
Celková cena dle ZL č. 2 bez DPH............................................................................ 1.548.157,58 Kč

Vyhodnocení podílu ZL č. 2 z ceny díla v %.......................................................................... 3,23%

Celkem doposud provedený ZL č. 1 z ceny díla v %............................................................. 9,27%

Celkem doposud provedené ZL z ceny díla vč. ZL 1 a 2 v %................................................12,5%

Celkem provedené dle ZL1-2 z ceny díla dle §222/ 4 v %..................................................... 7,36%
(ZL2 do 15%)

Celkem provedené dle ZL1-2 z ceny díla dle § 222/ 5 a 6 v %...............................................5,14%

(ZL2 do 50%)

4. Podklady k návrhu změny
4.1 Projektová dokumentace -  dle skutečnost i, není přiloženo

4.2 Oceněné rozpočty

4.3 Fotodokumentace -  příloha č. 2
4.4 Zápisy z Kontrolních dnů -  viz stavební deník

4.5 Stanovisko projektanta zástupce památkové péče

4.6 Přílohy

ZL č. 2 Strana 5

obchodní tajemství



akce: „Rekonstrukce ulic M ikulášské a E. F. Buriana v Krnově

Stanovisko AD: hlasírnesouhlasím

Stanovisko TDS:

5. Závěr
Zpracovatel projektové dokumentace v době zpracovávání projektové dokumentace předmětné stavby 

nemohl většinu vzniklých situací popsanou ve Změnovém listu č. 2 předvídat  vzhledem k jejich 
nepřístupnost i. Stejně tak i zhotovitel stavby nemohl v době zpracování své soutěžní nabídky předvídat 

navrhované, když byly tyto práce potvrzeny až v průběhu provádění vlastního díla, či vznesenými 
požadavky nebo zjištěními v průběhu realizace stavby.

6. Stanovisko zhotovitele stavby:
Tato změna bude mít vliv na kvalitu dodávaného díla a jeho užitné vlastnost i. Vlivem předložených 
změn dojde k podstatnému zlepšení a prodloužení užitných vlastnost í stavebních konstrukcí a nově 

zabudovaných prvků. Současně realizované změny nebudou mít přímý vliv na plynulost  a průběh 
prováděných prací z hlediska provázanost i prací, které nebudou mít dopad na konečný termín 

dokončení a předání díla.

Za Zhotovitele: TOh Za Objednatele: / Vv/ v^rz" P(>7n
Datum: -7. 2 . 7 o n Datum: 7 9 . - 7 . 2 0 z i

-:WOV T./iíUtn
t správy

^—

ZL 1.2 Strana 6

osobní údaj

osobní údaj

osobní údaj
osobní údaj



STAVBA:

Objekt:

REKAPITULACE VCP-M P: Změnový list č.2

Krnov - Ul. M ikulášská + Ulice E.F.Buriana

Název ob jekt u Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH

VCP č . l  - Odseky, kostky, obrubníky 471160,11 98 943,62 570 103,73

| VCP č.2 - Vjezd Husová 98 612,80 20 708,69 119 321,49

VCP č.3 - Vpustě a zat ravnění na ul. E.F. Buriana 34 265,00 7 195,65 41460,65

VCP-M P č.4 - Narovnání ze změnového listu č . l 4 863,26 1 021,28 5 884,54

VCP č.5 - Kácení 22 968,00 4 823,28 27 791,28

VCP č.6 - Habry 20 164,20 4 234,48 24 398,68

VCP č.7 - Značky 4 448,00 934,08 5 382,08

VCP č.8 - Květ ináč + strom 149 611,47 31 418,41 181 029,88

M Pč.l -  Ul. M ikulášská -646 247,88 -135 712,05 -781 959,93

MP č.2 - Ul. Buriana -16 110,86 -3 383,28 -19 494,15

| CENA CELKEM ZA OBJEKTY | 143 734,10 Kč | 30 184,16 Kč | 173 918,26 Kč |

CENA CELKEM ZA VCP 845 945,84 Kč 177 648,63 Kč 1 023 594,47 Kč
CENA CELKEM ZA MP -702 211,74 Kč -147 464,47 Kč -849 676,21 Kč

ISOUČET VCP + MP 1 548 157,58 Kč | 325 113,09 Kč | 1 873 270,68~Í<r|



VCP č.1 - Odseky, kostky, obrubníky - zaměření
Stavba: Ul. Mikulášská + Ulice E.F.Buriana

Objekt:

Objednatel:
Z hotovíte!: Z pracova I:
Místo: Datum:

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Jednotková cena 
zadání

Celková cena zadání

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti i, skupiny
SOD VCP 122151105 1 a 2 objem do 1000 m3 strojně m3 2,900 50

Mikulášská Výkop pro odseky:

10 m2*0,29 = 2,9 m3

SOD VCP 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 2,900 ?0

Mikulášská Výkop pro odseky:

10 m2*0,29 = 2,9 m3

SOD VCP 162301102 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaníny z horniny tř. 1 až 4 m3 2,900 >0

Mikulášská Výkop pro odseky:

10 m2*0,29 = 2,9 m3

SOD VCP 171201201 Uložení sypániny na dočasné skládky m3 2,900 >2

Mikulášská Výkop pro odseky:

10 m2*0,29 = 2,9 m3

SOD VCP 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 10,000 )0

Mikulášská Pro odseky: 

10 m2

SOD VCP 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 10,000 JO

Mikulášská Pro odseky: 

10 m2

SOD VCP R59687452 Kladení žulových odseku do lože z kameniva m2 10,000 )0

Mikulášská Odseky: 

10 m2

SOD VCP R58384575 Žulové odseky tříděné m2 10,000 JO

Mikulášská Odseky: 

10 m2

Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého
SOD VCP 591211111 tl 50 mm m2 19,150 50

Mikulášská Bílá kostka: 

19 ,15 m2

SOD VCP 583810071 kostka dlažební mramor drobná 8/10 m2 19,150 55

Mikulášská Bílá kostka: 

19,15 m2

Kladení dlažby komunikací pro pěší do lože z kaměnivá vel do 0,09 m2
SOD VCP 596811123 plochy přes 300 m2 m2 81,000 >0

Dlažba betonová slepecká - barva černá 

81 m2

URS VCP 59245006 dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná m2 81,000 )0

Mikulášská Dlažba betonová slepecká - barva černá 

81 m2

Osazení obrubníku kamenného, žulového ležatého bez boční opěry do
SOD VCP 916241112 lože z betonu c16/20n XF1 m 14,000 JO

Mikulášská Obrubník kamenný žulový přímý 80x250mm 

14 mb

SOD VCP 58380374 obrubník kamenný žulový přímý 80x250mm m 14,000 >0

Mikulášská Obrubník kamenný žulový přímý 80x250mm 

14 mb

Kladení dlažby z mozaiky dvou a vícebarevné komunikací pro pěší lože z
SOD VCP 591412111 kameniva m2 314,320 50

Mikulášská Po zaměření: 314,32 m2

SOD VCP 58381004 kostka dlažební mozaika žula 4/6 tř 1 m2 314,320 J4

Mikulášská Po zaměření: 314,32 m2
celkem  v c p 471 160,11

obchodní tajemství

obchodní tajemstvíobchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství



VCP č.2 - Křižovatka Mikulášská - Husovo náměstí

Stavba: Ul. Mikulášská + Ulice E.F.Buriana

Objekt:

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum:

č . KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Jednotková cena 
zadání

Celková cena zadání

SOD VCP 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 78,000 ¡0

Mikulášská Řádková vazba: 65 m2 

Vějířová vazba: 13 m2 

Suma: 65 + 13 = 78 m2

Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého
SOD VCP 591211111 ti 50 mm m2 65,000 I0

Mikulášská Řádková vazba: 65 m2

SOD VCP R591412111 Kladení dlažby vějířové z kostek drobných do lože z kameniva tl 50 mm m2 13,000 IÖ
Mikulášská Vějířová vazba: 13 m2

SOD VCP 58381007 kostka dlažební žula drobná 8/ 10 m2 78,000 IÖ
Mikulášská Řádková vazba: 65 m2

Vějířová vazba: 13 m2 
Suma: 65 + 13 = 78 m2

lUelkem VUK 98 612.80

obchodní tajemství



VCP č.3 - Vpusti a zatravnění na ul. t.F. Buriana

Stavba: Ul. Mikulášská + Ulice E.F.Buriana

Objekt:

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum:

č . KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Jednotková cena 
zadání

Celková cena zadání

SOD VCP R28661681 Obrubníková vpust  st ružková C250. včetně montáže kus 2,000 )0

Buriana Nová vpusť: 2 kusy

SOD VCP 181411123 Založeni lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1 m2 189,000 50

Buriana Plocha zatravnění:

Výměra v  SOD: 21 m2

Měla by být: 210 m2 jako u pol. č.12 - Rozprostření ornice 

Rozdíl ve výměře: 210-21 = 189 m2

SOD VCP 572100 osivo jetelot ráva intenzivní víceletá m 4.250 50

Buriana "1kg/40m2 travního osiva"

Výměra v  SOD: 1 kg

Měla by být: 210 m2/40 m2 = 5,25 kg
Rozdíl ve výměře: 5,25 -1 =4,25 kg

ICelkem  VCP 34 265,00

obchodní tajemství

obchodní tajemství



VCP - MP č.4 - Narovnání cen a výměr ze změnového listu č.1

Stavba: Ul. Mikulášská + Ulice E.F.Buriana

Objekt:

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum:

č . KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Jednotková cena 
zadání

Celková cena zadání

SOD VCP 58381004 kostka dlažební mozaika žula 4/6 t ř 1 m2 212,000 2
Změnový list č.1: VCP - MP č.1 - Výměna povrchu

Cena byla: 343 kč/m2

Měla být dle SOD: 377,3 kč/m2

Rozdíl v ceně: 377,3 - 343 = 34,3 kč/m2

SOD M P 58381004 kostka dlažební mozaika žula 4/6 tř 1 m2 -510,000 0

Změnový list č.1: VCP - MP č.1 - Výměna povrchu

Cena byla: 343 kč/m2

Měla být dle SOD: 377,3 kč/m2

Rozdíl v  ceně: 377,3 - 343 = 34,3 kč/m2

SOD MP 591111111
Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého 
tl 50 mm m2 -30,000 0

Změnový list č.1: VCP - MP č.1 - Výměna povrchu

Výměra byla: 633 m2

Měla být: 530 + 133 = 663 m2

Rozdíl ve výměře: 663 - 633 = 30 m2

SOD VCP R591412111 Kladení dlažby vějířové z kostek drobných do lože z kameniva tl 50 mm m2 30,000 0

Změnový list č.1: VCP - MP č.1 - Výměna povrchu

Výměra byla: 633 m2

Měla být: 530 + 133 = 663 m2

Rozdíl ve výměře: 663 - 633 = 30 m2

SOD VCP 58381004 kostka dlažební mozaika žula 4/6 t ř 1 m2 110,340 6
Změnový list č.1: VCP - MP č.5 - Vstupy do divadla

Cena byla: 343 kč/m2

Měla být dle SOD: 377,3 kč/m2

Rozdíl v  ceně: 377,3 - 343 = 34,3 kč/m2

SOD VCP 591111111
Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého 
tl 50 mm m2 -10,000 0

kladení pro pol. č. 54 - NEKLADLO SE

"dlažba podél vjezdu, rozdělění mezi dlažbou 20x20 a kostkou 8/10" 10 10,000

C e lk e m  V C P 4 4  7 16 ,26

C e lk e m  M P -39 853 ,00

C e lk e m  V C P -M P 4  8 63 ,26

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství



VCP č.5 - Kácení smrku u divadla a lípy na ul. Mukulášská

St avb a: Re k o n st r u k ce  veř e jn éh o  p r o st r an st v í u l ice  M iku lášská a o ko lí, Kr n o v  - sad o vé  ú p r avy

Cen a celkem
P.Č. Typ Kód položky Pop is Mj M nožst ví J. cena

(CZK)

H SV  Pr áce  a d o d ávk y  H SV

1 Káce n í a asan ace

6 K 112151116 Sm ěrové kácen í st rom ů s rozřezáním  a odvět vením  D km ene do 700 mm ks 2
.  .j

10 K 112251211

Odst ranění pařezů rovině nebo na svahu  do 1:5 odf rézováním  do hloubky 0,2 

m m2 2,00 !

)

)

!

11 K 122911111

Odst ranění vyf rézované d řevní hmoty h loubky do 0,2 m v rovině nebo na 

svahu  do 1:5 m2 2,00

27 K 111251111

Drcení o řezaných  vět ví D do 100 mm s odvozem  do 20 km, (klest u, drobných 

vět ví) - št ěpkováním m3 2,0

30 K Odvoz kontejnerů s dřevní hmotou (jedna cest a = 20km ) km 80

31 K Skládkovné (1 kontejner = 2 1) t 4,0 j

celkem  

(bez DPH)
22 968,00

obchodní tajemství



VCP č.6 - Přesadba habrového živého plotu

Stavba: Rekonst rukce veřejného prost ranst ví ulice M ikulášská a okolí, Krnov - sadové úpravy

P.Č. Typ Kód položky Popis Mj Množství J. cena
(CZK)

HSV Práce a dodávky HSV

4 Výsadba st romů

46 K 183205121 Založeni záhonu v rovině a svahu do 1:5 na starém záhonu m2 36
------- 1

47 K 184701112 Výsadba živého plotu s bálem v rovině a svahu do 1:5 ks 72 | _ )
56 K 184911431 Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5 m2 36,00 i
57 M 10391100 Kůra mulčovací m3 3,60 i

58 K Dovoz mulčovací kůry vč. manipulace (1 auto = 10m3, jedna cesta = 25km) km 25 !

60 K 185851121
Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost  do 1000 m (501/strom) (stromy s 
bálem) m3 3,00 )

61 K 185851129 Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m m3 150,00 >
62 K 185804311 Zalit í rostlin vodou plocha do 20 m2 (50l/ strom) (stromy s bálem) m3 3,00 i
63 M R002 Voda pro zálivku (50l/ strom) (stromy s bálem) m3 3,00 )
64 K 184806111 Rez stromů netrnitých průklestem D koruny do 2 m (pouze listnáče) ks 72 i

65 K
Odvoz kontejnerů s odpadem z ořezů stromů po výsadbě na skládku ( jedna 
cesta = 20km) km 40,00 )

66 K Skládkovne (1 kontejner = U,bt) z ořezu stromu t 0,50 )

celkem 
(bez DPH)

20 164,20

URS 2022 
URS 2022

obchodní tajemství

obchodní tajemství



Stavba: Ul. Mikulášská + Ulice E.F.Buriana

Objekt:

VCP č.7 - Nové značky

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum:

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množslví
celkem

Jednotková cena 
zadání

Celková cena zadání

UPS VCP 40445620 zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm kus 2,000

____ __________________________B24a a B24b______________________________________________________ _____________

UPS I VCP 140445621 \ informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, ÍP10a, b 500x500mm |/(ü s  | 4,000 \

IR1 Ob = 1 kus 

E2b = 3 kusy 
Suma = 1+3 = 4 kusy

ICelkem VCH 4 448,00

obchodní tajemství



VCP č.8 - Květináč + strom

St avba: Rekonst rukce veřejného p rost ranst ví u lice M iku lášská a oko lí, Krn o v - sadové úpravy

P.Č. Typ Kód položky Popis Mj M nožství J. cena
(CZK)

H SV Práce a dodávky HSV

4 Výsadb a st rom ů

R K NOVÁ D+M Květ ináč s lavičkou 1,4x1,4x0,9 m ks i I0
celkem  

(bez DPH)
133 500,00

2 Př íprava st anovišt ě pro výsad b u  st rom ů - STRU KTU RN Í SU BSTRÁ T I
33 K Prom íchání všech složek strukturního substrátu st rojně vč. dopravy m3 1,60 3

34 M Drcené kamenivo fr. 32/ 64 m3 0,80 3

35 M Zahradní zem ina m3 0,48 3

36 M Biouhel m3 0,16 3

37 M Zeolit m3 0,16 3

38
K 183106613

Ochrana stromu prot ikořenovou clonou v rovině nebo na svahu do 1 :b hloubky 

do 1000 mm m 8,00 3

39 M Prot ikořenová fólie bm 8,00 3

40 K 460300001 Zásyp  ¡árií nebo rýh st rojně v zástavbě m3 1,60 2

41 K 171111111 Hutnění st rukturního substrátu (2x) m2 8,00 3
celkem  

(bez DPH)
7 668,32

4 Výsadb a st rom ů

46 K 183101121

Hloubeni jam ek bez vymeny pudy zeminy t r 1 az4 o b je m d o ' l  m3 v rovině a 

svahu do 1:5 (st romy 14/ 16) ks i

47 K 184102115

Výsadba dřeviny s bálem U do U,b m do jam ky se zalit ím v rovině a svahu do 

1:5 ks i

48 K 185802114

Hnojení půdy umělým hnojivém k jednot livým rost linám v rovině a svahu do 

1:5 (4 tablety = 40g / st rom) (stromy s bálem) t 0,000040

49 M R009 Tablety hnojivá (4 ks/ st rom) (váha tablety 10g) ks 4

50 K 184501141 Zhotovení obalu z rákosové nebo kokosové rohože v rovině a svahu do 1:5 m2 1,00

51 M Rákosová rohož výšky 1,8m (0,3bm/ strom) bm 0,30

52 K 184215133 Ukotvení kmene dřevin t řemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m ks 3

53 M 60591255

Kůl vyvažovači dřevěný impregnovaný D 8cm  dl. 2,5m (3ks / st rom) (vč. 

dopravy a manipulace) ks 3

54 M R004 Příčky (3ks / st rom) (vč. dopravy a manipulace) ks 3

55 M R005 Popruh (1,5 bm/ strom) bm 1,50

56 K 184911431 M ulčování rost lin kůrou tl. do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5 m2 1,00

57 M 10391100 Kůra m ulčovací (cca 0,15m3/1 strom) m3 0,15

58 K Dovoz m ulčovací kúry vč. manipulace ( 1 auto = 10m3, jedna cesta = 25km) km 25

59 K 184215412 Zhotovení závlahové m ísy dřevin D do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5 ks 1

60 K 185851121

Dovoz vody pro zálivku rost lin za vzdálenost  do 1000 m (50l/ st rom) (st romy s 

bálem) m3 0,05

61 K 185851129 Příplatek k dovozu vody pro zálivku rost lin do 1000 m ZKD  1000 m m3 1,25

62 K 185804311 Zalit í rost lin vodou plocha do 20 m2 (50l/ st rom) (stromy s bálem) m3 0,05

63 M R002 Voda pro zálivku (50l/ st rom) (stromy s bálem) m3 0,05

64 K 184806111 Rez st romů netrnitých průklestem D koruny do 2 m (pouze listnáče) ks 1

67 Rost linný materiál

68 st romy listnaté vel. 18-20 1

69 M R401 Tilia plat yphyllos 'Rubra ' ks 1

70 K Dovoz rost lin + manipulace (25% z ceny každé rost liny)

celkem  

(bez DPH)
8 443,15

Cena celkem  (Kč) - součet  všech  po ložek bez DPH | 149 611,471

181 029,88

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství



Stavba:
Rekonst rukce veřejného prostranství ulice M ikulášská

Objekt:
SO  101 - I  et apa

Místo: #ODKAZ!

Zadavatel:

Uchazeč:

MP č.1 - Ul. M ikulášská - zaměření

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

#ODKAZ!

#ODKAZ!

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu  celkem -646 247,88

D H S V P ráce a d o d á vky  H S V -64 6  2 4 7 .8 8

D 1 Zemní práce -7 381,50

8 K 132101202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu 
do 1000 m3

m3 -7,200 i C S  ÚRS 2020 01

PP

vv
Jedna vpusť

15 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 -7,200 l ie s  ÚRS 2020 01

pp

vv
Jedna vpusť

130 K 162301102 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z 
horninvtř. 1 až 4

m3 -7,200 i C S  ÚRS 2020 01

pp

vv

pp

vv

\135\ M
pp

vv

58344197

pp

vv

D 4

VV

D

| 22 | K
PP

vv

Jedna vpusť

16 K 171201201 Uložení sypaniny na dočasné skládky m3 -7,200
Jedna vpusť

131 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 -4,887

| štěrkodrť frakce 0/63
Jedna vpusť

-8,797

18 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození 
sítem, uloženou do 3 m

m3 -1,473

Jedna vpusť

1136\ M 58337331 ¡štěrkopísek frakce 0/22 -4,905
Jedna vpusť

Vodorovné konstrukce
101 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 -1,134

Jedna vpusť

5____________ Komunikace pozemní__________
1564861111 | Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm

Dle zaměření

m2 -1 420,500

i CSU RS 202001

CSURS2020 01

CSU RS 2020 01

CSURS2020 01

CSU RS 2020 01

i CSU RS 2020 01

-625 968,74______________

5 | CS ÚRS 2020 01

27 K 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 
ka/m2

m2 -116,000 0 CS ÚRS 2020 01

PP Dle zaměření 

VV

28 K 573231108
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 
0.50 ka/m2

m2 -116,000 0 CS ÚRS 2020 01

PP Dle zaměření 

VV

29 K 577144141 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 
mm š ořeš 3 m z modifikovaného asfaltu

m2 -116,000 0 CS ÚRS 2020 01

PP Dle zaměření 

VV

179 K 5651551212
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované 
kamenivo OKS) tl 70 mm š ořeš 3 m

m2 -116,000 0 CS ÚRS 2020 01

PP Dle zaměření 

VV

120 K 916111123
Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do 
lože z betonu c16/20n XF1

m -40,000 0 CS ÚRS 2020 01

PP Dle zaměření 

VV

36 K 591211111
Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z 
kameniva těženého tl 50 mm

m2 -5,000 0 CS ÚRS 2020 01

PP Dle zaměření 

VV

37 K 596811123
Kladení dlažby komunikací pro pěší do lože z 
kameniva vel do 0.09 m2 Dlochv ořeš 300 m2

m2 -570,020 3 CS ÚRS 2020 01

PP Dle zaměření 

VV

38 M 59245021 dlažba skladebná betonová 200x200x60mm přírodní m2 -537,098 3 CS ÚRS 2020 01

PP Dle zaměření 

VV

39 M 59245030 dlažba skladebná betonová 200x200x80mm přírodní m2 -38,275 ? CS ÚRS 2020 01

PP Dle zaměření 

VV

187 M 59245019 dlažba skladebná pro nevidomé přírodní drážková m2 -2,000 ) CS ÚRS 2020 01

PP Dle zaměření

Strana 10 z 12

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

109 K 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ 
UV-50 normální

kus -1,000 3 CS ÚRS 2020 01

PP Dle zaměření 

VV

114 M 28661680 vpusť uliční se sifonem 425/150mm (vč. dna,skruže) kus -1,000 CS ÚRS 2020 01

PP Dle zaměření 

VV

110 M 59223864
prstenec pro uliční vpusť vyrovnávací betonový 
390x60x130mm

kus -1,000 CS ÚRS 2020 01

PP Dle zaměření 

VV

115 M 28661789
koš kalový ocelový pro silniční vpusť 425mm vč. 
madla

kus -1,000 CS ÚRS 2020 01

PP Dle zaměření 

VV

118 M R28661681 Obrubníková vpust stružková C 250, včetně montáže kus -1,000 CS ÚRS 2020 01

PP Dle zaměření 

VV

51 K 914511111
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 
betonovým základem

kus -25,000 3 CS ÚRS 2020 01

PP Dle zaměření 

VV

46 K 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 
obiímkami na slouoek nebo konzolu

kus -17,000 3 CS ÚRS 2020 01

PP Dle zaměření 

VV

5 7 1 K 1915621111 Předznačení vodorovného plošného značení | m2 -36,920 3 CSÚRS202001
PP Dle zaměření 

VV

56 K 915231112
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, 
šiokv. svmbolv retroreflexní bílý Dlast

m2 -36,920 2 CS ÚRS 2020 01

PP Dle zaměření 

VV

58 K 916241112
Osazení obrubníku kamenného, žulového ležatého bez 
boční ooěrv do lože z betonu c16/20n XF1

m -26,000 3 CS ÚRS 2020 01

PP Dle zaměření 

VV

5 9 1 M 158380005 obrubník kamenný žulový přímý 200x250mm \ m -26,000 ) CS ÚRS 2020 01
PP Dle zaměření 

VV

153 K R916241112
Osazení parkovací zarážky žulové do lože z betonu 
C16/20n XF1

m -1,600 3 CS ÚRS 2020 01

PP Dle zaměření 

VV

152\ M \R58380378 \ parkovací zarážka žulová přímá - zakulacený vrh \ m -1,600\  l \ CS ÚRS 2020 01
PP Dle zaměření 

VV

D 997  Přesun sutě -1 098,90

82 K 997221612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 
oro vodorovnou dooravu

-7,400 I0 CS ÚRS 2020 01

PP

89 K 997221815
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101

-7,400 Í0 CS ÚRS 2020 01

PP

D 998  Přesun hmot -11 0 32 ,84

174 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

-1 002,986 Í2 CS ÚRS 2020 01

pp

175 K 998225191
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 
krvtem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m

-1 002,986 Í2 CS ÚRS 2020 01

pp

Strana 11 z 12

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství



MP č.2 - Ul. E.F. Buriana - zaměření

Stavba: Ulice E.F.Buriana 
Objekt: Ulice E.F.Buriana

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo:

č . KCN Kód položky Popis MJ
M nožství

celkem

Jednotková cena  

zad án í
C elková  cena zad án í

HSV Práce a dodávky HSV

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

21 221 914111111

M ontáž svislé dopravní značky  do velikosti 1 m 2 objím kam i 

na sloupek nebo konzolu kus -2 ,0 0 0 I0

2 ks

26 221 9 1 4 5 1 1 1 1 2

M ontáž sloupku dopravních zn aček  délky do 3 ,5  m s 

betonovým  základem  a patkou kus -2 ,0 0 0 )0

2 ks

28 4 04 4 0 4 4 5 2 4 0 p a tk a  p ro  s lo u p e k  A I D  6 0 m m k u s -2 ,0 0 0 I0

2  ks

30 221 9 1 5 1 3 1 1 1 2

V odorovné dopravní značen í přechody pro chodce, šipky, 

sym boly retroreflexní bílá barva m2 -9 ,0 0 0 ¡0

přechod pro chodce

31 221 915621111 P ředznačen í vodorovného plošného značení m2 -9 ,0 0 0 ;o
přechod pro chodce

54 5 83 5 8 3 8 1 0 0 8 k o s tk a  d la ž e b n í žu la  v e lká  15/17 m 2 -1 0 ,0 0 0 I0

dlažba podél v jezdu, rozdělání m ezi dlažbou 2 0x 2 0  a 

kostkou 8 /1 0

65 4 04 4 0 4 4 4 2 3 0 z n a čka  d o p ra v n í s v is lá  F e Z n  N K  5 0 0 x5 0 0 m m k u s -2 ,0 0 0 ¡0

2  ks

998 Přesun hmot

72 221 998225111

Přesun hm ot pro pozem ní kom unikace s krytem z  kam ene, 

monolitickým betonovým  nebo živičným t -3 2 6 ,8 4 8 ¡6

Celkem -16 110,86

Strana 12 z 12

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství



akce: „ Rekonst rukce ulic M ikulášské a E. F. Buriana v Krnově" 

FOTODOKUMENTACE

příloha č. 2 ke změnovému listu č. 2

2.1. Odsekv. kostky, obrubníky -  zaměření

Foto není, jedná se o skutečnost provedených prací

2.2. Křižovatka M ikulášská -  Husovo náměst í

2.3. Vpust i a zat ravnění na ul. E.F. Buriana

2.4. Narovnání cen a výměr ze změnového listu č.l

Foto není, jedná se o narovnání chybně uvedených cen ze změnového listu č. 1.



2.5. Kácení smrku u divadla a lípy na ul. M ikulášská

2.6 Přesadba habrového živého plotu

2.7. Nové značky

Foto není, bude provedeno.

2.8. Květ ináč + strom

Foto není, bude provedeno.

2.9. Ui. M ikulášská - zaměření

Foto není. Po ukončení stavby bylo provedeno geodet ické zaměření všech ploch stavby, délek 

podzemních sítí a zabudovaných materiálů. Jedná se o neprovedené práce a s tím související úspora 

materiálů.

2.10. Ul. E.F, Buriana • zaměření

Foto není. Po ukončení stavby bylo provedeno geodet ické zaměření všech ploch stavby, délek 

podzemních sítí a zabudovaných materiálů. Jedná se o neprovedené práce a s tím související úspora 

materiálů.

Zpracoval:

Petr Mynář (OISM)

04. 01. 2022




